
Zarządzenie nr 34/2024 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 29.04.2024 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 133/2023 z dnia 18.12.2023r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Obrowo  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024r. poz. 609), art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 530) oraz art. 104, art. 104¹, art. 104³ ustawy z dnia 

26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1465) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Obrowo stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 

133/2023 z dnia 18.12.2023r. wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. W Rozdziale 4 Czas pracy i dyscyplina pracy w § 19 ust. 1 po literze d), dodaje się 

literę: 

„ e)  kierowca (busa, autobusu)”;  

2. W Rozdziale 4 Czas pracy i dyscyplina pracy w § 19 ust. 3 uchyla się literę g); 

3. W Rozdziale 4 Czas pracy i dyscyplina pracy w § 21 ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

„7. Kierowca (busa, autobusu) wg harmonogramu na dany miesiąc”.  

 

                                                             §2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

                                                                        §3. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników w sposób przyjęty u pracodawcy. 

 

 

 


